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Na froncie wschodnim względny spokóf» —■ Nowy atak nieprzylacielski na no-] 
fiidnlowo - tunetańskim froncie. — Ponad 2.000 zabitych podczas angielsko- 

amerykaAsKego ataku terrorystycznego na Jtntwerpię

na zajęte obszary zachodnie
Wielki łtip niemieckich myśliwców

;Z Kwatery Głównej Fiihrera, 
dnia 7 kwietnia.

Naczelne Dowództwo Sił 
Zbrojnych podaje-.

Na froncie wschodnim 
/. niektórych tylko odcinków 
zameldowano o bardziej oży-' 
wionej miejscowej działalności 
bojowej. Odosobnione ataki 
bolszewików« wspierane przez 
silną artylerię zawiodły. \Vłas 
ne przedsięwzięcie ofensywne 
nad środkowym Dońcem mimo 
zacięty opór nieprzyjacielski 
osiągnęło wytknięty cel.

Pedczas pomyślnej akcji na 
północnym odcinku frontu 
oddział szturmowy« Irszpań- 
skiej dywizji ochotniczej wy
sadził w powietrze 14 bunkrów 
i przyprowadził jeńców«.

Na froncie południowo-tu-

netańskim po silnym przygo
towawczym ogniu artyleryj
skim przystąpił nieprzyjaciel 
ponownie do ataku. W alki są 
w pełnym toku.

Odosobniony bombowiec 
brytyjski próbował zaatako
wać bronią, pokładową miej
scowości na północno-zachod
nim obszarze Niemiec. Ze
strzelono go.

Straty ludności w Antwer
pii podczas terrorystycznego 
ataku brytyjsko - północno

amerykańskich zespołów« lot
niczych w dn. 5 kwietnia 
1943 r. wzrosły« do ponad 
2000 zabitych.

Niemieckie łodzie podwod
ne w ciężkich walkach z nie 
przyjacielską karawaną do
staw na Atlantyku i na Morzu

Bilans bitwy zimowej
Pian operacyjny Sowietów całkowicie

rozbity
Niemiecki kontratak .poprawi! sytuację 

w śoosób mistrzowski
B Ł R L I N .  ( D N B ) .  Położę- ( te g ic z n ^ s o w ie c k ie j  o fe n sy w y ,

Śródziemnym ponownie zato
piły 14 pełno naładowanych 
statków o łącznej pojemności 
102.000 TRB. i jeden kontr- 
torpedowiec. 5 dalszych stat
ków storpedowano. W skutek 
natychmiast zastosowanej sil

nej obrony nie można było 
zauważyć ich zatonięcia.

.W  zatoce Biskajskiej jedna 
z niemieckich łodzi podwod
nych zestrzeliła atakujący
ciężki nieprzyjacielski bom
bowiec.

Włoski komunikat wojenny
RZYM. (DNB). Wioski komuni

kat wojskowy z wtorku ma nastę
pujące brzmienie:

Kwatera główna sił zbrojnych 
oznajmia:

Na froncie tunetańskim obu
stronna działalność artylerii. Na 
środkowym odcinku frontu odpar
ty został nieprzyjacielski atak po
party czołgami.

Oddziały włoskich i niemieckich 
samolotów bombardowały ponow
nie port w Bone i linie dowozu 
nieprzyjacielskich posiłków. Myś
liwce Osi zestrzeliły w walkach 
powietrznych 15 angieisko-amery- 
kańskich samolotów.

nie wojenne na wschodzie uspo 
koiło się. Zatrzymanie swojej 
działalności ofensywnej wy
korzystuje dowództwo sOwiec: 

tkie, by w pewnego rodza
ju komunikacie końcowym 
stwierdzić zakończenie swojej 
ofensywy zimowej w dniu 31 
marca i przedstawić cyfrowo 
osiągnięte w czasie tej ofensy
wy rezultaty, które przeważ
nie są produklem czystej fan
tazji Wobec tego należy 
stwierdzić, że sowiecka ofen
sywa zimowa nie zakończyła 
się 31 marca, lecz znacznie 
wcześniej pud wpływem nie
mieckiego kontrataku, który 
całkowicie rozbił plan opera- 
cyjny przeciwnika i oddał 
znowu inicjatywę w ręce nie-, 
mieckie. Zasadnicze cele stra-

a mianowicie zdobycie z po
wrotem uprawnych pól Ukrai 
ny i przemysłowego okręgu 
donieckiego nie zostały osiąg
nięte, a w ogólności ofensywa 
przeciwnika, Oceniając ją mia-a 
rą jej dalekosiężnych planów 
wypadła na niekorzyść Sowie
tów. Stracony przez Niemcy 
przeważnie w odwrocie bez 
nacisku teren jest ze stanowis
ka operacyjnego nieznaczny. 
Znaczenie jedynie ma fakt, że 
po krytycznych fazach przej
ściowych obrona niemiecka 
całkowicie poprawiła położe
nie i że Sowiety poniosły stra
ty w ludziach i w materiale 
wojennym znacznie większe 
aniżeli Niemcy i że straty te 
oznaczają dotkliwe osłabienie 
siły bojowej przeciwnika.

16 Pi u i!
W poniedziałek rozpoczęła się w Ameryce

wydawanie środków żywności na kartki
L I Z B O N A  ( D N B ) .  O d po

niedzialku rozpoczęło się w 
Stanach Zjednoczonych wyda
wanie środków żywnościowych 
na kartki, ą miliony kobiet a- 
rrierykańskich, które przed kil
ku jeszcze miesiącami ograni
czenie ich potrzeb życiowych 
uważały za dziedzinę baśni, 
muszą z książeczkami żywnoś
ciowymi w r ę k u  zastanawiać 
się nad tym jak najwłaściwiej 
podzielić n a  tydzień 16 punk
tów. MięsO, ser, strączkowe, 
masło i inne t łu sz c z e  podzie
lone są na p u n k ty .  Easkarst- 
Wo, które rozwinęło przy prze
mycie alkoholu otrzymuje no
wą pożywkę przez pokątny

ranne a w Porto Empedoele 13 za
bitych i 32 rannych.

Zestrzelono 12 samolotów nie
przyjacielskich» z tej liczby siedem 
maszyn zestrzeliły niemieckie my
śliwce a pięć obrona z ziemi. Trzy 
samoloty spadły na zachód od 
wysp Levanzo i Pavignana, jeden 
wpadł do morza koło Porto.Empe- 
docle a piąty 14 km. na północny 
zachód od Cap Całlo (Palermo). Z 
lotów przeciwko nieprzyjacielowi 
w czasie ostatnich dwóch dni nie 
powróciło do swych baz pięć sa
molotów włoskich. «.

W czasie ataków, dokonanych 4 
kwietnia na Neapol, straciło lot
nictwo nieprzyjacielskie oprócz 

Liczne czteromotorowe samoloty dwóch samolotów o których wspo- 
zrzuciły w poniedziałek na okolice, mniano już w komunikacie woj- 
Marsali i Palermo, Trapani i Por- J skowym z poniedziałku, zestrzelo- 
to Empedoele bomby, które wywo- ] nych przez obronę z ziemi, jeszcze 
łały znaczne szkody. Wśród lud- jeden czteromotorowy i jeden dwu- 
ności cywilnej było w okolicy motorowy samolot, które zostały 
Marsałi czterech zabitych i 9 ran- zestrzelone przez włoskie myśllw- 
nych, w Palermo 17 zabitych i .74, ce i spadły do morza koło wysp 
rannych, w Trapani dwie osohy | Ventotene I Fonza.

BERLIN. (DNB). Wcześnie po 
południu w poniedziałek nadleciał 
oddział amerykańskich bombow
ców pod osłoną brytyjskich myś
liwców na zajęte obszary zachod
nie. W obronie niemieckiej, która 
walczyła energicznie» uczestniczy
ły znowu w wybitny sposób myś
liwce typu Focke-Wulff i Messer- 
schmitt.

Lecące na wielkiej wysokości 
brytvjsko-amerykanskie bombow
ce i myśliwce zostały natychmiast 
zaatakowane przez niemieckie ma
szyny myśliwskie. Rozwinęły się 
ciężkie walki w powietrzu. Trafio
ny pociskiem armatnim niemiec
kiego myśliwca spadł o godz. 15.12 
pierwszy czteromotorowy bombo
wiec w pobliżu Ostendy prostopa
dłą spiralą na ziemię i paląc się 
rożbil się. Załodze złożonej, z oś
miu ludzi nie udało się uratować. 
W kwadrans później trafiony zo
stał na wysokości S.000 metrów 
drugi ci teromotorowy bombowiec 
w kabinę, kadłub i skrzydła. Lewe 
motory oderwały się. po czym 
bombowiec runął prostopadle na 
ziemię, Następnie w odstępach co 
5 minut zestrzeliwano następne 
bombowce amerykańskie. Myśliw

ce niemieckie tak skutecznie je o- 
strzeliwały, że rozpadały się one 
już w powietrzu, albo po odpad
nięciu obydwóch skrzydeł spadały 
w płomieniach na ziemię.

Również i myśliwce brytyjskie, 
które ze wszystkich stron starały 
się osłonić zespół bombowców, po
niosły dotkliwe straty ze strony 
bez przerwy atakujących myśliw
ców niemieckich. Po ciężkim tra
fieniu w motor i kabinę spadł je
den samolot Spitfire bez stera, 
d ugi przewrócił się w powietrzu 
zanim runą! jak kamfen ha ziemię. 
Trzeci rozpadł się natychmiast po 
trafieniu go na dwie części.

Długo jeszcze po odlocie brytyj- 
sko-amętykańskiego zespołu ści
gały go myśliwce niemieckie dale
ko nad morzem. Ogółem stracili 
Brytyjczycy 1 Amerykanie w cza
sie swoich ataków na zajęte ob
szary zachodnie w poniedziałek, 
przede wszystkim podczas atak® 
na Antwerpię 19 samolotów, z któ
rych IG zestrzelono w walkach po-- 
wietrznyeii a trzy przez artylerię 
przeciwlotniczą. Wszystkie my
śliwce niemieckie powróciły de 
swoich baz.
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na pograniczu indyjsko-burmańskim

TOKIO. (DNB). Jak podaje do 
wiadomości cesarska japońska 
kwatera główna, samoloty armii 
japońskiej osiągnęły nowe sukce
sy w Indiach i Burmie. Dokonały 
one niespodziewanego ataku na 
lotnisk1» w pobliżu Cox 'Bazaru i 
zestrzeliły 8 samolotów nieprzyja

cielskich, a 8 innych uszkodziły. 
Wszystkie maszyny japońskie wró
ciły do swych baz. Inne samoloty 
japońskie natknęły się na północo- 
wschód od AUanmyo na 12 maszyn 
nieprzyjacielskich. Dwa samoloty 
strącono. Jeden samolot japoński 
nie wrócił z tej walki.

i®zieąsnilk
o brytyjskiej polityce kolonialnej

TOKIO.' (DNB). Dziennik „Japan 
Times“ w  artykule pod tytułem  
.brytyjska polityka kolonialna", 
pisze, że pomimo rozpaczliwych u - 
siłowań władz angielskich, istnie
ją wszelkie oznaki w skazujące na 
niemożliwość uchronienia się Im 
perium  Brytyjskiego od upadku. 
Nawiązując do niedawnego poro-» 
zumie,.-'- angielskiego m inistra ko
loni j, O livera Standleya, i obrad 
w parlamencie o brytyjskiej poli
tyce kolonialnej, zaznacza dzien
n ik  japoński,'że obrady te stano
w ią dla każdego polityka między
narodowego w ielką wagę, gdyż są 
oznakam i nieuniknionego losu Im 

perium  Brytyjskiego. Z wypowie
dzeń się w parlam encie daje etę 
wyczuć nadzwycząjna troska a 
przyszłość swego Imperium. Zda-1 
ją tam sobie zupełnie jasno spra
wę, że jest praw ie niemożliwością 
u trzy m ta ie  imperium brytyjskiego 
w stanie nienaruszalnym i że przy 
końcu wojny żadne z główniej
szych dominiów brytyjskich, szcze
gólnie Kanada, A ustralia i Nowa 
Zelandia już nie będą tw orzyły o- 
gniw  łańcucha, podtrzym ującego 
im perium  brytyjskie. Są to natu
ralne właściwości imperium, znaj
dującego się na drodze do pręd
kiego rozpadu.

handel mięsem. Jakie rozmia
ry przybrały te kradzieże mię
sa, widać z tego, że w samej 
tylko Filadelfii w ciągu trzech 
ostatnich miesięcy znalazło się 
w handlu pokątnym mięsa za 
ponad 2 miliony dolarów (pięć 1 
milionów RM).

Prezydent Roosevelt odebrał 
ministrowi rolnictwa wszystkie 
kompetencje,- jakie posiadał on 
jako człowiek odpowiedzialny 
za wyżywienie i przekazał je 
Chester Davisowi. Równocześ 
nie zorganizował nowy wvdział 
kontroli produkcji i podziału 
środków żywnościowych w*ra- 
mach amerykańskiego mini
sterstwa rolnictwa. ń
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COMO. (DNB). W ielki pożar cał

kowicie zniszczył wioskę górską 
Ogia, należąCą do gminy San B ar- 
tholomeo Val Carvania. Ogień 
rozszerzył się dzięki tem u że do
bry były zbudowane praw ie w yłą
cznie z  drzewa, podczas gdy silny 
V ia tr przerzucił ogień na sąsiedni 
las, grożąc i samej gminie San 
harfhoi.cmco. Bez dachu nad gło

w ą zostało 600 osób. W płomie
niach zginęła pew na kobieta, lecz 
braku je  jeszcze kilku osób, a prze
de wszystkim dzieci. Wobec nad
zwyczaj szybkiego rozszerzenia się 
pożaru, zginęła też większość by
dła. S traż ogniowa z Como i woj
sko m usiały się ograniczyć do za
pobieżenia dalszemu rozszerzeniu j 
się ognia. • j

BERLIN (DNB). Na po
łudniowy wschód od Starej 
Russy usiłowali bolszewicy 3 
kwietnia odzyskać Z powrotem 
swoje stanowiska utracone w 
ciągu dwóch dni poprzednich. 
Po jednogodzinnym przygoto
waniu artyleryjskim ruszyły 
bataliony nieprzyjacielskie k :l 
ku falami do ataku. Grenadie
rzy niemieccy przyjęli ich 
gwałtownym ogniem i nie od
dali ani metra terenu, który w 
tym miejscu na szerokiej prze
strzeni osłania równolegle do 
frontu biegnącą drogą doWozu 
posiłków. Utrudniona przez 
grząskie bagna walka była za
cięta i kosztowała atakującego 
przeciwnika wiele krwi. Cho
ciaż pierwsze bataliony sztur
mowe, fala za falą, załamywa
ły się i zapadały w bagnach, 
.starali się bolszewicy przygo
towywać oddziały do dalszych 
ataków* Lecz artyleria niemie
cka rozbiła dojrzane skupienia 
wojsk, tak że dalszych ataków 
nieprzyjaciel zaniechał.

N a innych odcinkach frontu 
na południe od jeziora Ilmen 
przeprowadzili bolszewicy kil
ka lokalnych wypadów wy
wiadowczych w sile do jedne
go batalionu. Również i te cze

ściowo silnym ogniem artylerii 
wspierane ataki załamały się w 
ogniu niemieckiej obrony.

Obecne walki nad jeziorem 
Ilmeń, posiadają, mimo swą 
gwałtowność jedynie lokalny 
charakter. Bioto i woda p~ze 
szkadzają dzisiaj nićprzyjace- 
lowi rzucania jego sił masami 
do walki. W  poprzednich jed
nak tygodniach, kiedy czołgi 
sowieckie i fale strzelców mog 
ły atakować po zamarzłych 
bagnach, lesisty i poprzerzyna 
ny dolinami teren sprzyjał o- 
fensywnym zamierzeniom nie
przyjaciela. Zawsze mogli bol
szewicy niepostrzeżenie przy
gotować się i energicznie ude
rzać swoimi masami. Wówczas 
to biła godzina dla ciężkiej 
broni. Czego takie momenty 
wymagały od .żołnierzy nie
mieckich, świadczy meldunek 
dowódcy pewnego plutonu 
miotaczy ciężkich granatów. 
W śród huku ognia nieprzyja
cielskiej artylerii wystrzelił on 
z czterech miotaczy w ciągu 
90 minut 720 granatów i stwo
rzył przez to przed główną li
nią bojowoą swego batalionu 
ogień zaporowy nie do przeby- ’ 
cia, w którym załamał się atak 
nieprzyjacielski z ciężkimi stra

tami, W  innym natomiast 
miejscu udało się nieprzyjacie
lowi przez skoncentrowanie 
artyierii i  dział _ szybkostrzel
nych unieszkodliwić ciężką 
broń niemiecką i wedrzeć się 
masą nacierającej piechoty do 
głównej linii bojowej. 3Vów- 
czas otrzymał dowódca pew
nego oddziału wywiadowcze
go rozkaz zamknięcia miejsca 
przedarcia się jednym działem 
szturmowym. W  tym celu mu
siał on najpierw przejechać 
przez własne pole minowe. 
Wśród gwałtownego ognia nie 
przyjacielskiego oczyścił Oh 
wraz z jednym podoficerem 
uliczkę wśród zagrody mino
wej a następnie sam przepro
wadził działo, W  czasie , posu
wania się naprzód dostrzegł on 
w wąwozie nowy gotowy do 
ataku oddział złożony z 300 
bolszewików i 4 czołgów. Zro
zumiawszy grożące niebezpie
czeństwo zdecydował się do
wódca szwadrońu natychmiast 
zaatakować stukrotnie przewa
żającego nieprzyjaciela. Ponie
waż z zeznań jeńców wiadomo 
mu było, że kotlina zabezpie
czona jest minami, zbadał on 
najpierw sam położenie tego 
pola minowego i usuną?

F wśród gwałtownego, skierowa- 
I nego rań  ognia miotaczy gra
natów 1 ognia piechoty 14 min. 
Chociaż został przy tym po 
raz piąty ranny utorował jed
nak drogę dla swego działa 
szturmowego. Pocisk za poci
skiem padał celnie w okopy i 
schrony nieprzyjaciela. Skoro 
zniszczonych zostało siedem 
bunkrów i jedno działo prze- 
ciwczołgowe opuścili rozbici 
granatami działa szturmowego 
strzelcy nieprzyjacielscy swo
je stanowisko a także cztery 
czołgi sowieckie zawróciły do 
ucieczki. Przez rozproszenie 
tego oddziału odizolowane zo
stały. równocześnie wojska nie 
przyjacielskie, które wdarły 
się do głównej linii bojowej, 
tak że musiały się one wy
cofać, ażeby uriknąć okrąże
nia, W  ten sposób przez sku
teczny atak jednego tylko 
działa szturmowego uwolniono 
od nieprzyjaciela poprzednie 
stanowiska bojowe. Stanowi 
ska te obsadzone ponownie 
przez nacierających grenadie
rów oparły się następnie wszv 
sikim dalszym pióbom przeła
mania się bolszewików.
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Kwiecień

CZWARTEK
Dionizego

Aschód słońca 5.37 
Zachód słońca 19.08

— SPRAWY OPALOWE, ■ W tym 
roku tak samo jak i vr zeszłym, 
Sbżdy mieszkaniec raja sta otrzyma 
zezw«len:e na drzewo, które będzie 
musiał sam wyrabać i własnym] 
śródkaaij dostarczyć do ra'cjsca za
mieszkania. Dotyczy to  również i 
urzędów. O czasie i naiejjscu wyda. 
wania orderów okaże *lr, specjalne
zawiadom'enje, (el

— DBAĆ WIĘCEJ O CZYSTOŚĆ' 
PODWÓRZA' I KLATEK SCHÓD O.

WYCIĘ Daje sję zauważyć. że do
zorcy niektórych domów m afO  dba.

o  czystość podwórzy. klatek 
schodowych. A wszak teraz : .
gólr/e należy na tó zwrócić uwagę 
w zwjązku z nastaniem ciepłych dni, 
Należy pam ^tąć, że brudno podwó
rza j klatki schodowe są. siedJjskYm 
przeróżnych bakieri;.'

'  Masny nadzie ję/że wladaa^sanj. 
tarne zwrócą na io uwagę, (e)

— REGULACJA ULICY, Na a lcy  
Turgans- (cl. Targowa) prowadź] się 
nądal roboty regulacyjne. Ulicę po. 
szerzą sję, obcinając skarpy pagór
ków7 sąsiadujących, U.k Ż-? p o  posta
wieniu ogrodzenia od strony Jorów 
kolejowych i przebrukowamu na.

NA SREBRNYM  EKRA N IE

Kino «SoW t€nttieater 
«G^sparone»

W ostatnich tygodniach mieliś
my możność oglądania n a  ek ra 
nach w ileńskich k in  k ilku  lepszych 
filmów. Obok . dram atów  film o
wych, jak  „Odmawiam zeznań", 
czy „Ojczyzna“ widzieliśmy weso
łą  kom edię „Glos z przestworzy". 
W bieżącym.tygodnih*znów widzi
m y dw a dobre wesołe film y: f i l
m ową operetkę „Gasparone" i  w e
soły, lekki film  „Wieczór n a  iące". 
W operetce „Gasparone“ role głów
ne grają: dawno nie widziana, m i
lutka ' M arika Roki*. Johannes

Heestörs t Leo Slezak. Reżyser 
Georg .Tacoby dał sobie dobrze ra 
dę z  takim , dość -trudnym  zada
niem, jakim  jest nakręcanie filmu-, 
operetki. W rezultacie został stw o
rzony wesoły, ■ pełen lekkiego, jak  
tani.ee M ariki Rökk, hum oru film. 
Obok sporej dozy hum oru, film  
ten  d a je ‘jeszcze widzowi możność 
usłyszenia ładnej m uzyki i śpiewu. 
P iękna w ystaw a (np. w  zam ku 
hrab iny  Charlotty) w  scenach 
zbiorowych dodaje też sporo u ro
ku. (f)

b 'e tr ze  ona cnfl/iem snożijWegó - - - 
giądu (ej ,

— Z URZĘDU METRYCZNEGO. 
Urząd metrybacyjńy miasta Wilna 
w przeciągu ubiegłego miesjąca spo
rządził 81 metryk ślubu, 289 me{~ 
ryk urodzenia j 208 aktów zgonu, (fi

— ZNÓW POŻARY ,OD • ZBYT 
NAPALONYCH PIECÓW. W  ostat
nich dniach zanotowano frzy poża
ry; W  pracowni „Darlias* przy uli
cy Zawalnej 4, w szpitalu przy tilj 
cy CiurlLonio 23 (dawna ZakretowaV: 
oraz w tartaku przy.ttl’cy Eigulju 6.

— OSTROŻNIEJ Z OGNIEM. Wi
leńska ochrona ■» przeciwpożarowa 
Wzywa wszystkich mieszkańców 
Wilna do ostrożniejszego obchodzę, 
nią s'ę z ogniem. Większa część bu
dynków miasta Wilna (zwłaszcza w 
śródmieść u różne stare domy) jest 
budowana l>ez uwzględnienia bezpie 
czeńs-fwa pożarowego. To też wszy
scy winni zwracać jaknajwiększą 
iWagę na ostrożne' obchodzenie się 
z crgniem. Ponieważ oddawna - w 
Wększości domów wileńskich uje 
przeprowadzane remontów, więc

i mieszkańcy sam] wjnn] zwróc'ć a j  
| to  uwagę. Tak samo admjn'slrafo- 
. rzy domów wjnnj zwrócić uwagę ua 

konieczność öczyszczen'a t  wiosną 
kominów. Żle oczyszczone- przewo
dy dymowe, są bardzó często przy
czyną pożarów. W Iec',e dachy do
mów, wysuszone przez, słońce, nio- 

i gą łatwo zapalić się Od n'eoczyf-z-

,fo. 
z Jasieńskich  

IRENA S2PIN ALSKA
po bardzo długich i bardzo cięż 

! kich cieroienia^i . opatrzona Sw
Sakramentami, Zmartw w Ailnie 

| dn. 6 kwietnia,przeżywszy lat 36.- 
Wyprowadzenie drogich asm

zwłok z  plebanii św. Ja- 
[ kuba do kościoła św. Jakuba 
nastąoi w ć  czwartek dn. 8 kwiet 
nia o godz 9Y5 rano. Nabożeń- 

I stwo Żałobne zostanie odpiaw o - 
| ne w tymże kościele o godz. 10 
I rano tego samego dnia, po czym 
nastąpi oogrzeb na cmeularzu 
św. ( iotra i awła na Antokolu.. 
O tych smutnych obrządkach 

I zawiadamiają bogrążerd w głę-] 
[ co i ż a lu  ł*s»ż * B rał.

Maria Jankowska!
Ż o n a  mż. W i, Dyr. Lasów 

opatrzona ś w .  Sakramentami 
zmarła 6 lewetnia 1°43 

Eksport* cia zwłok z domu j 
żałoby przy Antakalnio (Aafo 
kolskiej) 42 m. 3 do kościoła | 
św. Piotra i Pawła nastąni oma 
9 kwietnia o godz. 8 ran , skąd I 
po Nabożeństwie Żałobnym w I 
tymże dniu nastąpi ogrzeb na 1 
cmentarzu św. Piotra i Pa vło { 

O czym zawiadamiają
E zlec: > R odzina

P ro f  S t  S żp in a lsk iem u  j 
i J .  Ja s ień sk iem u  z  pow odu  j 
śn i e rc i ich ukochanej Ż ony  | 
i S io s try

ś. t

Ireny Szpioilskiej
w yrażam y n a jg łę b s z e  w spół-1 
czucie

J. A. Wa’szn<usowle |

czoncgo .komina. Dlatego }eż wileń
ska straż przeciwpożarową zwraca
9 'e  d ó  w s z y s tk ic h  m ie s z k a ń c ó w  n a -

j szego miasta, aby zachoyvywali jak
największą ostrożność .v obchodze
niu -się z  ógniem, (£)

0  F  L A R Y
Aa Święcone dla biednych .pol- 

j skich dzieci ofiarow uje pracownia
rym arska SO RM.

W pierwszą bolesną r.cznicę 
zgonu

. *. + p

loiffi 1 Wrarowirów

Kaziffiferz-Gatiym fn
S 2 Y D L Q W S K I
edyny i najukochańszy syn, | 

| b uczeń LieeumZygiminta Augu
st , zmarł dn ó kwietn a i 4 1 r  

w wieku, lat 25.
Wyprowadzenie drogich nam ! 

zw łok z dom j żab Igp przy ul.
| Artabańiio .An okolskiej) 143 i 
j ( • anatorium) ifo kościoła św.

Piotra i Pawia odbędzie się j 
j dnia 8 kwietniu 1343 r. o go- i 
dzmie 1c, po czym bezpośręd-I 

j rtio nastą i pogrzeb na cmentarz 
w. p iotra 1 Pawła na Antokolu. 

O tych smut'y-h* obrzędach 
zantaoam iaią uko:baną orzez | 
Umarłego Dyrekcję Ltce”m, ks. 

j ks. Prefektów grono Profeso- 
j rów oraz Koleżanki i 1 cznych 

Kolegów -logrąieni na. śawsz.ej 
|w  -żalu 0 'titsc  t hiatK8„

ZAMEJCIOWEJ
i odbędzie sie Nabożeństwo Ża- 
j iobce w kościele oo-Bernardyń

s k im  dnia 12-go kwietnia ń  b
0 godz. 9 rano. O czym zaw>a 
damiają Krewnych, Przyja -.iół
1 Znajomych 

Cfirka, S y n , '  S ynow a
. i Wnuk.

Podziękow anie.
W szystkim, którzy 

j wzięli udział w po-'
grzebie

ś. f  p.

W IKT0RÄ
W dziewiąty dzień od z g o n u

s t a ZAGÓRSKIEGO
| odbędzie Się Nabożeństwo Ża

łobne w koś łeie św. R?f ła.
I w dniu 9 kwtetn s  1943. r. o go

dzinie 7.30 rano. O czy m za
wiadamiają życzliwych pam ęci 
Zm»r!eoo Kodzina i Yrzyisciel

sw ą b e z in te r e s o w n ą  
I a  tro sk liw ą  op ieka  o« 
k a z a l i  ty le serca  —  tą. 

I d r o g ą  s k ła d a ją  s e rd e e z -  
jn e  „ B ó g  z a p ła ć “

ietna i Synowie-

H m  #
—  . - .

m i  m TEATR LINIATUR

S o W a t e n J h e ^ t e r  8» 7'l?.'a?T . 33--.......................-  — _______  * tobieflsJjü)

„ G A S F Ä R O U E u;

„CflSIMO- ku  s-77

«1 Sw ś t  dni urloou fi£

„A D R IA " Fw.efi'»)'30' f®3- 10*s7

„Oziewfciy wieczór“
»M UZA* Musarduko- § feJ. 0 -6 2- - FNownarOft«!?B ^

„ Ä L I - B A B A
Od V30 kwietnia r. fi;

W - n ie d z ie lę  dn .. 1 1 ,  b . m .
W TE«TR E *<S>EJ iKIM

na POHULANCE

nowy proffam
o -g«dz.  1 2 - e j

oHbęćlzie Sie

. ^Wieczorem na ł^cedn

A U S Z R A " f7 ^ ntr) * 4 , te).-10-70

„Odmawiam zeznań6«

,{ Kolejowa 14. tel. 14-13

„ E o d U i g  p o d w o d n e  
kurs Zachód!'4.

#GRAŻYNA* w N.-Wilejce.

Jrzynaście Krzeseł“
Kupię w kiocdcn

grubych, suchą olchę, brzozą, lipę. 
asm?, ka-ztan oraz dziurkacze, bo* 
Jyce, glanspapier, narzędzia stolar- 
*łsie i szewskie. Wytwórh a orewn a- 

ków Vimiaus iWiieńskai 17/19 6.

SŁ Wdsylewsft 4: go
»Lwów", „Niszapisany stan służby“, 
Romera „Wilno“, M. Mitchell B9!Pze- 
tninęło z wiatrem“, Ossendow^kiego 
„Hucuisz.zyzna „Puszczo polskie",; 
Fr Harris „W -ogoni za pełmą ży- 
eia ''. lirykę rosyjską — k u p i  a n t y 

kwariat Svento Jono Nr. 1.

PRZY UDZIALE: 
Bielickie?, Martówny, Lisowej, 
Ciesielskiego, Rychiera, 'Suebo- 
dolskie*o, Kuma Sylwestra, Trio 

GeJrojć i innych.
Przy fortepianach:

SI. Dzięgiglewski 
i Kuncewicz.

Początek seansów  o godzinie 17 i '19. 
w dnie świąfe-zne o g . 15—17—19. 
Sasa czynna *d godz. 15, w święta 

od odz. 1'3.

Przedsprzedaż
£(b i l e t ó w  

d b  r e w i i  fi
odbywa . się w A ntykw ariacie  
przy ui. Vilniaus (Wileńskiej) 16 
między so d z . 10——14 i w skle
pie zabawekDidżioiifWielka) 32.

Potrzebni cMüpcy
od la t  14

Kosmetyczka rlypu Halina £iała
zawiadamia hz. Kii ntki o prze 

róęs.eniu gabinetu kosmetycznego z  
tli. T aką (Trocka) 51 na ul. Vilniaus 
(Wileńska) 42, vis a v>s skweru Orze* 
-izkowej," przy 2akiadzie fryzjerskim.

Przyjmuje codziennie od 51— I h

U W / I G A !
Dnia 15,1 V r. o. rozpocznie s.ę naułca 
kroju dla intełigentnyc. pań, według 
Ö» łatwej metooy. Wakatów liczba 
ograniczona. Informacie s Jpgańos 

Jauellońska) 6— 0.

K U P I Ę
DRUT NTALoWY w każdej ilości, 
■wymiar od 5 do lVs *■» włącznie, 

Pilies (Zamkowa) 7 m. 6 a.

l i
nie starsi 15 lat, Z  łaszać się ilo 
Antykwariat« Sztuki, Pilies (Zamko

wa) 3, od godz. 12—1

do obijanie drewniaków,
ani nk dobre. Zgłaszać s ię : 
Didźioii (Wielka) jYs .50—l 

„TAUPA“, godz. 7—9.

H If
ulubienicv Wilna

P r z e m y s ł o w e  
Zakład'? Orzewne

JFgfttblon« w  boń«a 
m arca dokum enty  

n.i oa<w E i-war ’a  i 
Som tialda MaSnóJ

oiów unieważnfa s ?̂*

VI  L U  E L E u

S t a n i s ł a w y
P I A S E C K I E J

b. artystki teatru „Lutnia“. 
P rz y  fortepianach -

S t. D | iy ź is le w s t£ i 
i Serg. Kesster.

Przedsprzedaż biletów 
od czwartku 8-go b m. w kasie
teatru od ». 11 — 13 5 16—18 30.

Trwała ondulacjal
BW' r a n to w a n s

p łynam i przedwojennymi, ró ż 
nymi aparatami

potrzebują natychmiast 
c i i l e p c ć w
w wieku od 16 do 18 lat 
DO PRACY AKORDOWEJ 
PR ' Y 2BUANIU SKRZYŃ. 

Zgłaszać się w godzinach urzędowych:
Wilno, Dauksps (Piwna) 9

Administracja

N A S I O N A
ogrodowe D»>era SKLEP NASION 

Zygimantę (Zygmuntowska) 29 
(k o t#  mostu Zielonego).

1 R ó ż n e  j
li v Stefan Arthur 
•^1 Mauer. Biuro 
podań ’.v jęBTba nie* 
mteeltim Śv. Jura1 o
(św  Jforski a .)  4—5 
O svnue od g. 9—15w ykonuje prywatsty

z a k ła d  fry z fe rs lc i Ch~ ^ i r ^
G efeż inke liu  (K o le jow a)

vóq O s t r o b r a m s k i e j .

DREWNIAKI (niwń)
po cen’ęh urzędowych

O C Z K A  maszynowo
po panstwowyci eenaen
podnosimy na poczekaniu

Bodz U —V Dirż.ioi 
CWielUa) JÖ/1 - 1 2  a.

i
M nze  m lodq zam?e* 

nie nu ocał So*
vanorip (d, Le^ono« 
wa) 03

k  Kondratowicz
B f i s l ś o t e k a

przy ul Sierakauskio (Sierakowskie
go, 24—8 ZOSTAŁA PRZENIESIONA
na ul. Gedimino (d. Mickiewicza)

„Na 37—3.

PowroźniH
potrzebny n i wyjazd

25 Km. od W ilna.

Didżióji (Wielka) 47
(róg Rudn ckiej).

Tamże potrzeoni chłoocy od 14 18 lot

Oatetön wal|z’-owy 
® 7i nłvt0ivii * CZftr 
ny it6at<łri'»ł na  ̂u ni
ski pluszcz za mienię 
na maierał kostiu 
m wy Pyiimö (Za* 
walna) 47—SI od so» 
dainy 1 ^ —18  weiści®  
z ulicy

Kupuję książki:
POWłEoCI, BIBLIOTEKĘ ^lEOZY 

PODRÓŻE i inne*
Gedim no (d, M  ckiewicza) 57-r3*

Pntefon szafowy 
• “3orrż.vnOwy 

i 5D . łyt za-menlę 
na ooał '\aun.o (iti* 
jow3t?a) 49—5

Uwaga Panowie!
Warunki b dobre. Zwolnienie od 
wyjazdu. Zgłoszenia do Adm. »Goń- 

^  ca“ pod »powroinik".

Fabryce „BÄKELITAS“
Vilnius, ul. Haar o (d„ Kijowska)-N; 4 
Telef. Nr. 12—13. do wykonywania 
zamówień wojskowych potrzebni są 
pracown cy b i u r o w i ,  spei-jnl ści 
do sztamp, matryc, ślusarze, tokarze, 
elektromonter i niekwalifikowani ro- 
botnicy\ce). lAynajro^zenie i warunki 
dobre. Zwracać s ę w godzinach 

pracy do iabrykN

Naprawiam, odświeżam i przerabiam 
krawaty s z y b k o  i t a n  i o. 

Algir o (d. Piłsudskiego' .6  — 6.

P O l H Z t f f / l i
inteligentni chłopcy do sklepu, nłe 

starsi Io lat.
Zgłaszać się do „Antykwariatu sztu
ki1' Pilies (Zamkowa) 3, od g. 12—13.

Fryzjerlia nE Ł  ANIA
zawiadamia Sz. Klientki, że pracuje 
w zakł fryzjerskim przy ul. Vilniaus 
(Wiieńsfiiei) 42 v.s a vis skweru Orze
szkowej. Ondulacja wodna, trwała 

z g w a r a n c j ą .

S k ra  jzione w ozas>-e 
re je s tra c ji w Bu 

eie* JVL 1S Uedimmo 
(M iok ew io4a)26  n a rt 
ki t y wnoścrowe na 
XV o k re s  na !m*ę 
h a z ita ie ra a , L iny  ł 
\VaLent.\«y » ar«»« 
wiozOvv «As 14834.0, 
143347 i 148348 un .e-

epoaob 
ta b ry cz n y  do g ta 

m aszynow o kraię  
szybuo  » «a yocze 
uąniu* G edim ino ( . 
M»Cii'ew»czaJa4 na 19. 
11 p iętro . w ej so e 
fro n to w e  z ci er w 
szęgo  dzic iau loa . i

Ubranift tovse-siodło sportowe 
oaa mr gftöax ino wy
aaniemę na
Ê uäij (Rosnowa) ̂  ~14

V ioioiccznictixror oho 
rótj o rze  w oda oo- 

tearniowesro. (w ątro- 
c y  b r a t  a o e ty ia ,  
n ie straw ność  b*ft* 
gadki « zaparcia)» 
cho rób  /  wvezer* 
o a n ’a ,  s ts n v  ner wo 

we, n ezsen n o śc  
sw edzenie  Skóry 

( ś w e r z b ) .  U suw anie ' 
^yiatcóTO, szpccaoYCh 
brodaw ek znam ion
w rodzonych, wy Dryt
tea (e g z e m a ) . Od g* 8
10  10 ran o i od  go d z .

pp. co godz. 0 pp. 
Gedimino (d . itlickie- 
wicza) 39 tu. i.

Teoibłono paszport 
*  IitoWs«!, m etryatj 
urodzt-uiB. m u iry sv 
Siu n ą  i znAw.adeze* 
n e  n racy  z *olo na 
nazw . Jazk -ev ik iene  
K ie ^ eu ty n y  m etry - 
i£t- u ro jz e m a  sy n a  
B y sz a raa  U jrzo jm  eprod^ znaiazcę o
o dn iesien ia  za wy- 

nugrodkem ein  pod 
a^ re seu tt tla u g jk lo s  
(M ata  K w aazelnaj 19 
m. 6 ^

^ s m -e n ię  na ®paf 
dwa tapczany i 

fo te l DuQne£a«ß*o<d 
Zakrefcowy 'zaitłek )  0 
lit. 4

•yarHieo’e fortepian 
*- a a  o n a ł & r , py*
Iłpo (św- Pillp ii) i 
IB Sl

Tami®n>e .pantę^emerkte gemxowOi 
czarne» w D a r  dzo 

dobrym  / s t3n ie  JV5 29
na nodiihne .N% 30

Lab derm  (d  D obro- 
<3zyntiy a ) t> ot. 2.

y  am lepię nowy tap-*■ Qznn * noflnu «*afna opał ^aen- 
’-’aäueQ© ( Kyzenbati- 
Sf»w8ka) 31 — 8. t

5^arai®d'ę na  o p a ł' 
>y!np ezęśd  w as a

welskiego „SM* os 
tjowledzied sie: Ü2a- 
*io (Z arze c ze ) 21 2.

Zum>ea-ie oantofle
äfttsfcie cM: Su 

eleganoH*® na  tuen 
sarn a a m er s  »orto 
wyuh Gedim ino (  - 
M ickiew  o za.) 10  a —7

25 m arca zsf«b'OaO
na triis '0  ECoIo* 

nia W ileń sk a —W ilno 
(&4arkuo*e) p o rtfe l z 
■ lOlłamentami i di«* 
ni^dzoj» n a  nazw  s«o 
Leusii' a t»okrowskie 
go. Znal -zcę uora»za 
się  o zw ro t ty lk o  d0- 
fcnmentow ood a  ire* 
seiH: K ołoąja  W iień 
SKa 2->- 1 af uo W nno 
A.uśroa varttK O sL ro- 
brd ras.to ) 29. sea re - 

.tąriafc.

1 -.lipno S p r i e i i a l i

p o k ó j  do w y-ia|f o a 
r  fer. py iypo  ( Sw, 
Pt lip .i)  1 —31

O  o »za 'm ie  ą  m eb la , 
wanes-o ookoja  

z w yg o  łam' n'RiehVt
n le i w  śródm  eöo’U. 
O fe rty  do Admio 
•Gońca® pod P okój1*

Urzędnik poszu^aje 
nokoja om ebftj- 

wartesjo z osobnvra
we.ściem. -Oferty dó
'Aiimitt. „ G rń ca“ ’t»od .Z p  * * -z

B* r ® e a

i l lspó lrtfazk i nitO- 
def k u ltu ra ln e  1 

d° DroSQeru*4ce?0 
Ingresu pa wsi Szu 
kem ‘ W *  * nie do _ 
trz e b  n v  Z»fos z„nip 
do  A 1m n . °  .Goöoa* 
o od  .E(r'zy3teii.o;ał‘.

prywwtne »eKcja ') 
san»a na m aszy 

n ie  iezyiiów  ob 
cyoh. Ciedrrrmo (d 
' ł fekiow iezn) t  m ^

Snec.: G horobv slrór* 
ne I weneryczne. 

Vihtfaüs Wileńska) 
28 m . ' 32. P o d g ó 
rze IL pray-irnaifc' * 

ffo*ł® 2 do 6

feE'ro »y- wyk»ztjiłco*
■ ny wyiedzie na 
wie4 iaftrńs -»fflm- Baz Bu « jtzyai obce. 
•lOźl- W2 oopiag o»zy srofińodarsfw.e * w r  
runki s sro m n ę . 
a /e n ta  »od P. P» uo 
Adm G ońca“-

I  iia a iie 1 iP u e n i f s  j
l l ^ a g s  eykbśod  La- 

fclera •ęłro'w#rV
na gorąco maszyny
d« s z y ć  a w ó i '
duieo nua -Üflivarim

Ä ilo d a  p so b a  zna 
jąca-ięa. IJte^sU ł 

i niem iecgi u*sząoa 
b ’e^ le  n a  tn aczvn  «» 
o rzy jm le  odnówied« 
ni» prasę Oferty uo 
Adm . «Gońca* pod 
•S e k re ta rk a“

I wimaewmit I
rafo ie ^  «nanv od

• J a  '■ v ie ä notrzłebn.y różiżtsarz ce em
odDa{ez«eitt*a mielsba
po 1 s ta  m ię. W yua 
grodzeu-e według 
umowy Z głoszen ia  
fc0iefon'cz oie! Df Wła* 

y s ła w  Kawka. W*l- 
nó, te ie f  :li»08 mię* 
■izv 1 5 -1 6  godz

i« t ~ 20 o szu
kują  odnów v»- cel«  
to w a rz y sk o  m a try  
i ro n  alnyro  w  włekn 
od la t 20 »♦> 39. O fer
ty  TirosZ fcierówad 
do Adm . »Gońca* ra 
zem z  fo tografią  poo 
„b londynka  —» . Sza 
tvn 'rn“

Lekarz - Deniyit»
3r.it. fiasuerfiwlu

P rzy jm u te  od  g- 30- 
i ą i l6 — 

szfaezne 
Auśros V artn }d. O*
łtroliWratófti 25 — $

M*o
M m n  lokiiiiu

Dr Men

t ä i i n i g n  Bieliński
O boroby sk ó rn e  J w*- 
•leryozne v£r»tnetón 
iygiE’ontowaka- 12, 

m. 14. P ray jm o je

Sh 8. TJSIUBWSVi
C horoby skórn-»

• w en ery czn e  
• fży jiad fe  od t?cdz 
8 dö" 20da: 12 • od 
g 5 do £. 7 wJeoÄ. 
V>la ta ’i a  'W ileń sk a?  

„Ni 39 m. 14

1 a k u s z e r k i

I L e k a r z e  1

Dotr^ebpa r opięta 
■ do iV , rocznego 
iiziecka na wvjazd». 
Z g iaszać s ię  m iędzy 
1  —16 S a«a tii (Suko® 
ia )  17a—1 Z w ierzy*  
nieo

Zgubiono p a sz p o rt 
l i te w s k i na nóx 

„polonu ż a rJe o ttie j 
u1 d e r  ua  u u raa io  na  
®*a . iv*arrana Żar-

rt^CKio^o I m etrykę  
. ,eCi D auU ty i Z e- nona s H*rt*i zywno- 
jjo»ww° Cfjrzcjtn.e 

„roszi; zna tazeę  o od 
niesisn«® ^  wyua~ 
e ro d zen  0m *0 tt aCf 

r e s e n u . l v a lv a n m  
( K a iw a r y j s a a )  99—14

-^u p ię  n a a  ona du- 
™ rasó w  cUKrowycn. 
i niaro.n»! tao za 
trueu.ę na  k ra t  wy 
a g re s tu , porzeczek, 
m ai a  uzioak* jab ło - 
n> u o sa  C au itia  i m  
u© SmoifnsiŁO (Snio-
teńsii*) 9.

Potrzeona, aaao zy - 
oi®Ik2 z ak res  

| szkoły powszechnej. 
Od 2—4 o.p V» n*a- 
u s  (W ile ń s k a )  18-10

§tf°płę .p o d  b ew ies
** pod iasict dam' 
a n i p o p ie la ty . U &. * 
mergttS iWitsomior" 
Sn. a; I t i  - 1<

_ guDiony z o sta ł 
" •  p a s z p o r t  u taw S K
a a  ńazw  J ó s e ia  łto - 
£ tow sa ego *»yna An
ton iego  .Ł-^roszri zua- 
m ^cę zwroc*<3 za * y - 
u a ^ ro  <4«/wcm pod 

a u re 3eni; w ieś ATI 
żerne, gm ina łize  
szoasua.

Zgnt}<óną kartkę 
żywnościową n» 

o b re s  XV za 43i8 
aa  nazw . F a u s ty n a  Csal.Kowakiego ame- 

wo żnin się

JPgubio.ie »aAw.fadi- 
((.zenie p racy  ko 

le jow e xi 3 na  a w Kd 
w äraa  P ie tro waktefio 
unieważnia się.
ygnbjone zaświąd“ 

czeti*^ z p rac y  na 
naz , JaczyńSK ięj 

ZolJi un 'ev jażn ta  się .

gkdpię łyżki s to ło w e
4asiusk>o (J* Ja 

gińsiŁiego) 5*"j.9
Oa-»sZe-«ia:ę pod 2a~
■ x ie t sap ię  z ie 
loną lino pooobn« 
deuimmó (d .viict 
w icza) 62a—2.

|  Ł c i t a i e  t

Potrzebna daie.w- 
C/,yn.i«a go 2 let- 

aiego dzie«k.a na  
parę  . go-izm ozien« 
mu (pu poćudmu). 

W ynagrodzeń, e bar* 
azo -obie A/im&aUgo
( iuwn. ätowaoaiego)

7 —17. oa  g  10—14»1

P o sz ii iu ję  pomoc
nicy dom ow ej, 

„gtaszac s ię  z  rare-
roacjamn ^ylimo (d.
Z aw am a) .S& 28 — 4 
saiep nasiouo 4

P t r z e o n a  s łu ż ą c a
oo W3Z.» s t  Kiego 

aó m a łego  gospo
d a rs tw a  n a  w si 
Daiuavosf fieuieiKol 
7 - 4 ,  04 17 -1 9 .

a ty c o m ias t za»me- 
** a»ę 6-cio pokoje* 
wo m»esz!tan-®.v ae
Wflzemimi wygoda*: 
m if oasemoniowaae 
na  S odu (o a d o w e j)  
n a  saieszaam® 
pokojow e (m o-e  o yc  
□.to reu ion to  waiłe)
w rejon*© A atvury  
i i i j  uądimmo (u. 
i*iioKie«!icza). 
lo^ (Jagiaiiońska);
Uosfco ( a .  ro r to w a i  
Ol®r ty  te le fon iczne : 
j\t' 6*87, ou goaz. 7 
uo 9 i 0d *7 do  ZZ

1

potrzebny nauczy- 
oiol znający  .ę* 

zyk litew sk i do p rzy 
go tow an ia  uczm a (w  
zaaFesie 8 miu&tas) 
pożądany i«at rów® 
m ez ję z y a  n-e«n»e©Ki. 
w aruH ii do om ów ie
n ia . iialY .ariją (i£:n- 
w aryjSK a)'4z—4. ü

obo tn tka  ro lnego  
w ya wallt’ kow a

nego  sam o tn eg o  do 
foltvarKii iłiiJ Wil
nem  .poSz ucu je  my. 
Z głosić się» Wilno, 
Gedimlao (d. .Mioiiie-
w icza) 44 m, 3« 0

Or. Fandowicz Sfetan
choroby nerwowe 

i- wswnritrzna.
Jckctbo (S w  .fa 

Iłaba) 10—2» Przyi 
m aje od £5 do 18

I ir ia  8?ieiina
Liubarto Id Orc

d z k a l  2 7 -= 1 . 
Zwierzyniec^

!. K e r u tw a

Or. Oimwsifi Sama r
P rzy in iu ie  od <?o* z 
8 ao  10 ra n o  od 

3 00 do 6 w iec ł. 
G edim ino |d . Mic»ie 

w ic za l 39—4.

Gabinet
Rentgenow'sKi

Or. iile i A. Smigieis ca
K ilias (Z ainź^w iiJ  

.^r 8 ,n. 9 
OJ 20 dz. 9 — 12’/

1 00 18 -  19

Dr. Maa.

Wiktor Piesko«
C horoby a  e  r w o w e 
i w ew nętrzne U os-'» 
i P ortow a- .\k 3 en« 2] 
O rdynuje od 12 — 1 

16 -1 7 .

ilr.ftiBKsanüBrPiwocH
C6oro«y w ew nętrzne 
•Los (d . am sow a 

12—*ö. 
O rdynuje  od  I4*=-18

ör, I.
Oliorob? wewnętrzna 

1 Kobiece Frzyjmuje o i 13-̂ 16 
Vi!n1an9 (Wileńska^ 

Nr Ir .n  6*

Br. I Cnsaowika
etioroD-y Hooieee 

T ilto  1 M ostowa ö — tfi
P rz y jm u je : 10 -  U

1 1 >.80. -  13

Or. W. WołttdźKo

Olaadtt id. 
lenaernio) 4

Hb-

ISaria täk B8i ® i2
orzyimuje od u 
rano do 7 w. J a 
si. isfeio id. Jnsir -

skie go) 7 -=-5.

W. SssaiowsHa
AiLiss td . Zan 

icowa) ab-™-6.

Sr. tafiska
(fO. LWOffiSiÄ i
'37- •

O O C H M M
«fATĘ

Liejysios 1i.ua«1 
sarsiea) 4, r-r*-

cownia kołder.

H t  e. V 
< I do  s*j
nastawia 
tanio • i far. 
„Astra“ 5v. 

,jw . Jańsita 
rsyj ui®ö« u 

rzeczy ©g «t>ą 
(szwejsOwanu

Jgłoszeni
im .  'M

Chorooy R córne » 
.neryczne. r'?syimn.p 
w u r t i i a . J -  U  t*ł—*J 

W a lH tr ,
i w a ln a  j 22.

z j  w s z e  
przynosi 
Karz, j s t
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